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Nowy rok na Scenie Mistrzów otworzy koncert mistrzyni poezji śpiewanej – Magdy Umer. „Koncert

jesienny" odbędzie się 23 stycznia, o godz. 19.00, w Teatrze Groteska.

O Magdzie Umer można w nieskończoność, ale najpełniej opisała ją Agnieszka Osiecka: „Ona

właściwie nie śpiewa gardłem. Ona śpiewa duszą”

Magda Umer jest pieśniarką, a także aktorką, scenarzystką i reżyserką. W niezwykle bogatym

dorobku obecnej już od pół wieku na polskiej scenie artystki znalazły się m.in. płyty „Koncert

jesienny”, „Gdzie Ty jesteś”, „Wszystko skończone”, „Magda Umer” „O niebieskim pachnącym

groszku”, „Koncert sprzed lat”, „Noce i sny”, „Wciąż się na coś czeka”.

Jest autorką widowisk poetyckich dla teatru, estrady i telewizji. Wyreżyserowała niezapomniane

spektakle teatralne: opartą na opowiadaniu Agnieszki Osieckiej „Białą bluzkę", „Kobietę

zawiedzioną" i „Marlene” (z Krystyną Jandą), „i koncerty: „Zimy Żal" (z Jeremim Przyborą),

„Mężczyźni mojego życia” oraz wspomnieniowy program poświęcony Agnieszce Osieckiej

„Zielono mi" na Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu. Zawdzięczamy jej również filmy

dokumentalne poświęcone Jeremiemu Przyborze i Andrzejowi Nardellemu, a także niezwykle

intymny telewizyjny wywiad z Agnieszką Osiecką – „Rozmowy o zmierzchu i świcie”.

W 2009 roku, podczas jubileuszowego recitalu z okazji 40-lecia pracy, minister kultury Bogdan

Zdrojewski odznaczył Artystkę Złotym Medalem „Zasłużony Kulturze – Gloria Artis”.

Na Scenie Mistrzów Teatru Groteska usłyszymy „Koncert jesienny”, podczas którego Magdzie

Umer akompaniować będzie na pianinie Wojciech Borkowski.

Scena Mistrzów – Magda Umer „Koncert jesienny”

23 stycznia, godz. 19.00

Scena Mistrzów to cykl pokazujący realizacje teatralne artystów powszechnie uznanych za

Mistrzów. W ramach Sceny Mistrzów widzowie Groteski oglądali już m.in. występy Ewy

Błaszczyk, Artura Andrusa, Janusza Gajosa, Andrzeja Grabowskiego, Marka Piekarczyka,

Krzysztofa Ścierańskiego i Anny Seniuk.
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